
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 04.05.24 0:52:35

info@prahacomputers.cz
608697573

DOERR EXPLORER 4209.CV ZELENÝ

Cena celkem: 3 490 Kč
 (bez DPH: 2 884 Kč)
Běžná cena: 3 839 Kč
Ušetříte: 349 Kč
Kód zboží: KUFDOR005
Part No.: E4209GCV
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Doerr Explorer 4209.CV

Kufry Explorer jsou ideálním řešením přepravy a skladování pro náročné a profesionální uživatele z nejrůznějších oborů.
Jsou hermeticky uzavíratelné, vodotěsné a nárazuvzdorné, takže chrání citlivé vybavení před všemi vnějšími vlivy.
Všechny kufry jsou vybaveny oky pro uzamčení visacím zámkem. Díky stabilizačním prvkům je možné kufry stohovat na
sebe, aniž by došlo ke sklouznutí.

Středně velké modely nabízí prostor pro notebooky, větší měřicí a lékařské přístroje, středně velké kamery, drony a další.

Kufr je vyroben z odolného polypropylenového kopolymeru (PPC) a je certifikován dle IP67. Gumové těsnění zajišťuje,
že je kufr absolutně prachotěsný a vydrží ponoření do hloubky 1 metru po dobu až 30 minut. Je odolný také vůči nárazům,
teplotám v rozsahu od -33 °C do 90 °C i korozivním chemikáliím. Pogumovaná sklápěcí rukojeť zajišťuje bezpečné
uchopení a vysoký komfort při přenášení. Závěsy víka jsou opatřeny kovovým čepem odolným proti korozi. Náhodnému
zavření pak brání robustní pantové západky. Tento kufr je vybaven automatickým uvolňovacím ventilem, který nezávisle
reguluje tlakové rozdíly, například při cestování letadlem. Silné západky s dvoustupňovým uvolněním poskytují
dodatečné zabezpečení a zabraňují náhodnému otevření kufru.
Dodáván je se zvlněnou pěnovou výplní, která je vhodná například pro až 15" notebook v pouzdře.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál: polypropylenový kopolymer

Rozměry: 457 x 367 x 118 mm

Rozměry (vnitřní): 420 x 300 x 95 mm

Výplň: pěnová, 2 vrstvy

Stupeň krytí: IP67



Hmotnost: 2,4 kg

Barva: zelená


